27.02.2020г.№64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН
РУДОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
С.РУДОВКА
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРЙКИ В ЧАСТИ ТЕРРИТОРИИ, ПРЕЖНАЗНАЧЕННОЙ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА СВЯЗИ

На основании  заявления ПАО «Вымпел-Коммуникации» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Рудовского муниципального образования, в части изменения территории, предназначенной для размещения объекта связи от 30.08.2019 г. № 603/02-2019,Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Правила землепользования и застройки Рудовского муниципального образования утверждённых решением Думы Рудовского муниципального образования  от  18.06.2013г. № 66 (с изменениями от 30.09.2014 г.№ 102,,29.12.2014 г. № 112), протокола публичных слушанийот 20.02.2020г. № 1,Устава  Рудовского  муниципального образования, Дума Рудовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Правила землепользования и застройки Рудовского муниципального образования утвержденных решением Думы Рудовского муниципального образования от 18.06.2013г. № 66 (с изменениями от 30.09.2014 г.№ 102,29.12.2014 г. № 112) в части изменения территории, предназначенной для размещения объекта связи (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном листе «Рудовский Вестник» и на официальном сайте: Рудовского муниципального образования в сети Интернет (rudovskoemo1663.ucoz.ru).
3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Глава Рудовского
муниципального образования                                                                                         М.А.Оскирко